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BILTEN
PRVENSTVO HRVATSKEPRVENSTVO HRVATSKE

kadeti, kadetkinje

Osijek,  21.  travanj  2012. god.

10 m serijska zračna puška



PRVENSTVO HRVATSKE SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA

KONAČNI REZULTATI
10M serijska zračna puška KADETI

21.4.2012, START TIME 10:30

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 192 '98DUGA RESAPETANJEK Borna209 95 97

Finals shots: 95.0

287.0

8.0 9.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0

2 192 '98MARSTOMAŠEVIĆ Denis194 96 96

Finals shots: 94.0

286.0

10.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0

3 191 '99KONČANICAKLIGL Saša204 95 96

Finals shots: 94.0

285.0

10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 8.0 9.0 9.0 10.0 9.0

4 191 '97KONČAR ZG 1786MIKULJAN Andrija201 96 95

Finals shots: 93.0

284.0

9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0

5 189 '98-6.4.2.14VALPOVOCVENIĆ Alen139 95 94

Finals shots: 94.0

283.0

10.0 8.0 9.0 9.0 10.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0

6 189 '98-6.4.2.14DALMACIJACEMENTSEMERAD Ivan142 95 94

Finals shots: 93.0

282.0

9.0 10.0 9.0 10.0 8.0 9.0 10.0 9.0 10.0 9.0

7 189 '99-6.4.2.14DALMACIJACEMENTŠKARO Frane206 95 94

Finals shots: 92.0

281.0

9.0 8.0 9.0 10.0 10.0 9.0 8.0 10.0 10.0 9.0

8 188 '98KARLOVACSVILIĆ Petar151 92 96

Finals shots: 91.0

279.0

9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0

9 187 '98KRIŽEVCI 1252KRULIĆ Domagoj155 96 91

10 187 '99LOKOMOTIVA-VKŠPAČEK Tomislav157 97 90

11 186 '97KONČAR ZG 1786HORVAT Mihovil153 91 95

12 186 '97MARSHERING Luka119 92 94

13 186 '98KUSTOŠIJATOMIĆ Vjekoslav215 95 91

14 185 '98STRIJELACNOVOSEL Ivan133 91 94

15 185 '97-10x8HVIDR-A SISAKKOVAČEVIĆ Dominik205 92 93

16 185 '97-6.4.2.14PREDIONICAHRBUD Nikola186 92 93

17 185 '99-6.4.2.14KARLOVACSVILIĆ Leon203 92 93

18 185 '97-10x8VELIKO TRGOVIŠĆEOBOROVEČKI Martin135 93 92

19 185 '97-10x7DUGA RESAGALIĆ Filip147 93 92

20 184 '00MARSMIHAJLOVIĆ Boris118 90 94

21 184 '98DVD OPATIJAHRVATIN Dorian-Vjekoslav207 91 93

22 184 '97-10x8DUBCVRTILA Danijel103 92 92

23 184 '98-10x7DVD OPATIJABEĆAR Aldin148 92 92

24 184 '97-10x6ZELENBORZADRAVEC Filip177 92 92
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 184 '97KONČANICABARTOŠ Ivan116 93 91

26 184 '99HVIDR-A SISAKBOŽURIĆ Patrik109 95 89

27 184 '97ZELENBORCVETKOVIĆ Ivan137 96 88

28 183 '97MARSIVANKOVIĆ Ivan176 88 95

29 183 '99KONČANICAIREČEK Domagoj152 89 94

30 183 '98KUSTOŠIJAJURKOVIĆ Ivan216 90 93

31 183 '97-10x9ĐAKOVOVOLAK Mario108 91 92

32 183 '97-10x6SAVICARUKAVINA Filip165 91 92

33 183 '97-10x5DALMACIJACEMENTREŽIĆ Petar102 91 92

34 183 '98-10x4KRIŽEVCI 1252PEČARIĆ Kristijan197 91 92

35 183 '97KUSTOŠIJAZOBEC Ivan213 92 91

36 183 '97-10x6LOKOMOTIVA-RIDAMJANOVIĆ Enrico123 93 90

37 183 '99-10x5PAPIRNIČARBUTORAC Lucijan128 93 90

38 182 '01-10x8VINKOVCIJOZIĆ Martin172 90 92

39 182 '97-10x4HVIDR-A SISAKHRGAREK Josip149 90 92

40 182 '98-10x6DVD OPATIJAKOŠTA Ivan111 92 90

41 182 '98-10x4KRIŽEVCI 1252STRABIĆ Tomislav198 92 90

42 181 '97STRIJELACVUGRIN Josip183 88 93

43 181 '97-6.4.2.14DUGA RESABOLJAR Marko106 90 91

44 181 '97-6.4.2.14KOŠKADUVNJAK Ivan120 90 91

45 180 '98DUBŠUSTIĆ Matej143 90 90

46 180 '97STRIJELACPEŠT Filip167 91 89

47 180 '98PREDIONICARICIJAŠ Marko187 92 88

48 179 '00DUBRAVA 1094ŠTRBENAC Luka210 88 91

49 179 '98-10x3DUBBURAZER Gabrijel104 90 89

50 179 '97-10x2TRNJEANTOLOVIĆ Filip134 90 89

51 179 '98OMLADINACVARGA Vanja160 91 88

52 179 '97KUSTOŠIJAHADŽIEGRIĆ Josip214 93 86

53 178 '99DUBRAVA 1094KOVAČIĆ Božidar145 88 90

54 178 '98TRNJEDOBRILOVIĆ Dominik170 89 89

55 178 '98-10x5LOKOMOTIVA-VKTANDARIĆ Borna195 90 88

56 178 '97-10x2VELIKO TRGOVIŠĆEŠIPURA Ante171 90 88

57 177 '98KARLOVACHADŽIĆ Tino110 87 90

58 177 '99DUBRAVA 1094BORAK Stjepan105 88 89

59 177 '97MLADOST-SUHLILEK HRIBAR Lukas192 89 88

60 177 '98VELIKO TRGOVIŠĆEVUTMEJ Mirko179 91 86

61 176 '98KOŠKAMISBRENER Josip121 84 92

62 176 '00-10x8DUBRAVA 1094SABADI Antonio146 85 91

63 176 '98-10x5PAPIRNIČARTORBICA Tibor190 85 91

64 176 '99-10x4,9x10TRNJEHUZJAK Emil181 86 90

65 176 '98-10x4,9x9MARIJA BISTRICAKREBER Filip193 86 90

66 176 '99DUBKRAJAČIĆ Dominik212 88 88

67 176 '97PREDIONICALOVREČKI Matija150 89 87

68 175 '99KONČAR ZG 1786BERTOVIĆ Maks117 85 90

69 175 '97KOŠKAKOVAČEVIĆ Antonio200 86 89

70 175 '97-10x5ĐAKOVOILIJEVIĆ Dominik107 88 87

71 175 '97-10x2KOŠKAHORVATOVIĆ Andreas154 88 87

72 174 '97-10x5PAPIRNIČARČARGONJA Josip161 88 86
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

73 174 '97-10x4POŽEGA 1871OROZ Patrik129 88 86

74 174 '98ZELENBORCVETKOVIĆ Marko173 91 83

75 173 '99-10x4,9x9TRNJESEKELEZ Tihomir180 86 87

76 173 '97-10x4,9x7PREDIONICAKROFLIN Tihomir130 86 87

77 173 '98DUBŽIC Ivan144 87 86

78 173 '99-10x5PAPIRNIČARPARO-VIDOLIN Stefan189 89 84

79 173 '97-10x2MARIJA BISTRICABABIĆ Mihael175 89 84

80 172 '97SAVICAJAGETIĆ Marko131 87 85

81 172 '99KRIŽEVCI 1252JAGUŠIĆ Matija122 88 84

82 171 '99-10x2,9x9LOKOMOTIVA-VKKVAS Kristijan124 84 87

83 171 '00-10x2,9x8SAVICASOKOLOVIĆ Zvonimir185 84 87

84 171 '98-10x3SOPOTMAČEŠIĆ Matija Marko166 85 86

85 171 '99-10x1STRIJELACNOVOSEL Josip182 85 86

86 170 '97KOŠKAGALIĆ Mihael217 83 87

87 170LOKOMOTIVA-RIKORDIĆ-GRUŽIĆ Baldo156 85 85

88 170 '97DVD OPATIJAKADMEN Dorijan112 87 83

89 169 '01VINKOVCICOLARIĆ Borna136 84 85

90 168 '98-10x3VINKOVCIWILD Dorian178 81 87

91 168 '97-10x1DVD OPATIJATUFEKČIĆ Kristijan115 81 87

92 168 '97-10x3MLADOST-SUHHUBER Karlo158 85 83

93 168 '00-10x1,9x12DUBDUJMOVIĆ Petar211 85 83

94 168 '97-10x1,9x10MARIJA BISTRICABABIĆ Mirko125 85 83

95 166 '97NOSTERIATROPŠEK Domagoj127 80 86

96 166 '98MLADOST-ZGPANTELIĆ Bruno191 82 84

97 166 '97DUGA RESAMALOVIĆ Luka208 84 82

98 165 '97STRIJELACHOTI Ardijan168 81 84

99 165 '00SOPOTGUGIĆ Josip132 82 83

100 164 '98SOPOTVIHER Dominik Antonio184 79 85

101 164 '97ZELENBORCVETKOVIĆ Antonio174 82 82

102 164 '98-10x3,9x7TEKSTILACJERČIĆ Petar169 84 80

103 164 '98-10x3,9x5VALPOVOSAKAČ Vili138 84 80

104 162 '99KARLOVACHORVAT Franko202 79 83

105 162 '98LOKOMOTIVA-RINIKOLIĆ Kristian196 80 82

106 161 '97MLADOST-SUHEGRI Ivan126 83 78

107 161 '00PAPIRNIČARKARAŠIN-ŠTIFTER Alan162 84 77

108 159 '97MLADOST-SUHKALAJDŽIĆ Zoran159 80 79

109 159 '98DVD OPATIJAMRŠIĆ Valerio114 85 74

110 156 '00DVD OPATIJAGRCE Lucijan113 81 75

DNS '99BJELOVAR 1874BUZUK Marko199

DNS '99BJELOVAR 1874EĐUT Filip141

DNS '97BJELOVAR 1874MARIČIĆ Miran101

DNS '99BJELOVAR 1874TARITAŠ Bruno140

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 114; Ukupan broj strijelaca: 114

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 67FF9E90

DNS Did Not Start
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PRVENSTVO HRVATSKE SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA

REZULTATI
10M serijska zračna puška KADETI

EKIPA
21.4.2012, START TIME 10:30

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5611 MARS 276 285

192 '98TOMAŠEVIĆ Denis194 96 96

186 '97HERING Luka119 92 94

183 '97IVANKOVIĆ Ivan176 88 95

5612 DALMACIJACEMENT 281 280

189 '98-6.4.2.14SEMERAD Ivan142 95 94

189 '99-6.4.2.14ŠKARO Frane206 95 94

183 '97-10x5REŽIĆ Petar102 91 92

5583 KONČANICA 277 281

191 '99KLIGL Saša204 95 96

184 '97BARTOŠ Ivan116 93 91

183 '99IREČEK Domagoj152 89 94

5584 DUGA RESA 278 280

192 '98PETANJEK Borna209 95 97

185 '97-10x7GALIĆ Filip147 93 92

181 '97-6.4.2.14BOLJAR Marko106 90 91

5525 KONČAR ZG 1786 272 280

191 '97MIKULJAN Andrija201 96 95

186 '97HORVAT Mihovil153 91 95

175 '99BERTOVIĆ Maks117 85 90

5516 HVIDR-A SISAK 277 274

185 '97-10x8KOVAČEVIĆ Dominik205 92 93

184 '99BOŽURIĆ Patrik109 95 89

182 '97-10x4HRGAREK Josip149 90 92

5507 KARLOVAC 271 279

188 '98SVILIĆ Petar151 92 96

185 '99-6.4.2.14SVILIĆ Leon203 92 93

177 '98HADŽIĆ Tino110 87 90

5508 DVD OPATIJA 275 275

184 '98HRVATIN Dorian-Vjekoslav207 91 93

184 '98-10x7BEĆAR Aldin148 92 92

182 '98-10x6KOŠTA Ivan111 92 90
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5469 STRIJELAC 270 276

185 '98NOVOSEL Ivan133 91 94

181 '97VUGRIN Josip183 88 93

180 '97PEŠT Filip167 91 89

54510 KUSTOŠIJA 275 270

183 '98JURKOVIĆ Ivan216 90 93

183 '97ZOBEC Ivan213 92 91

179 '97HADŽIEGRIĆ Josip214 93 86

54211 KRIŽEVCI 1252 275 267

187 '98KRULIĆ Domagoj155 96 91

183 '98-10x4PEČARIĆ Kristijan197 91 92

172 '99JAGUŠIĆ Matija122 88 84

54212 ZELENBOR 279 263

184 '97-10x6ZADRAVEC Filip177 92 92

184 '97CVETKOVIĆ Ivan137 96 88

174 '98CVETKOVIĆ Marko173 91 83

54013 DUB 270 270

184 '97-10x8CVRTILA Danijel103 92 92

180 '98ŠUSTIĆ Matej143 90 90

176 '99KRAJAČIĆ Dominik212 88 88

54014 VELIKO TRGOVIŠĆE 274 266

185 '97-10x8OBOROVEČKI Martin135 93 92

178 '97-10x2ŠIPURA Ante171 90 88

177 '98VUTMEJ Mirko179 91 86

53615 LOKOMOTIVA-VK 271 265

187 '99ŠPAČEK Tomislav157 97 90

178 '98-10x5TANDARIĆ Borna195 90 88

171 '99-10x2,9x9KVAS Kristijan124 84 87

53416 DUBRAVA 1094 264 270

179 '00ŠTRBENAC Luka210 88 91

178 '99KOVAČIĆ Božidar145 88 90

177 '99BORAK Stjepan105 88 89

53317 TRNJE 265 268

179 '97-10x2ANTOLOVIĆ Filip134 90 89

178 '98DOBRILOVIĆ Dominik170 89 89

176 '99-10x4,9x10HUZJAK Emil181 86 90

53118 KOŠKA 264 267

181 '97-6.4.2.14DUVNJAK Ivan120 90 91

175 '97KOVAČEVIĆ Antonio200 86 89
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

175 '97-10x2HORVATOVIĆ Andreas154 88 87

53019 PAPIRNIČAR 270 260

183 '99-10x5BUTORAC Lucijan128 93 90

174 '97-10x5ČARGONJA Josip161 88 86

173 '99-10x5PARO-VIDOLIN Stefan189 89 84

52920 PREDIONICA 267 262

180 '98RICIJAŠ Marko187 92 88

176 '97LOVREČKI Matija150 89 87

173 '97-10x4,9x7KROFLIN Tihomir130 86 87

52621 SAVICA 262 264

183 '97-10x6RUKAVINA Filip165 91 92

172 '97JAGETIĆ Marko131 87 85

171 '00-10x2,9x8SOKOLOVIĆ Zvonimir185 84 87

51922 VINKOVCI 255 264

182 '01-10x8JOZIĆ Martin172 90 92

169 '01COLARIĆ Borna136 84 85

168 '98-10x3WILD Dorian178 81 87

51723 MARIJA BISTRICA 260 257

176 '98-10x4,9x9KREBER Filip193 86 90

173 '97-10x2BABIĆ Mihael175 89 84

168 '97-10x1,9x10BABIĆ Mirko125 85 83

51524 LOKOMOTIVA-RI 258 257

183 '97-10x6DAMJANOVIĆ Enrico123 93 90

170KORDIĆ-GRUŽIĆ Baldo156 85 85

162 '98NIKOLIĆ Kristian196 80 82

50425 MLADOST-SUH 254 250

177 '97LILEK HRIBAR Lukas192 89 88

168 '97-10x3HUBER Karlo158 85 83

159 '97KALAJDŽIĆ Zoran159 80 79

50026 SOPOT 246 254

171 '98-10x3MAČEŠIĆ Matija Marko166 85 86

165 '00GUGIĆ Josip132 82 83

164 '98VIHER Dominik Antonio184 79 85

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 78; Ukupan broj strijelaca: 114; Ukupan broj ekipa: 26

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 5A415C2F
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PRVENSTVO HRVATSKE SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA

KONAČNI REZULTATI
10m serijska zračna puška KADETKINJE

21.4.2012, START TIME 13:30

UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

1 192 '99TRNJEKOVAČIĆ Vitinia329 96 96

Finals shots: 95.0

287.0

10.0 8.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0

2 190 '97-10x12,9x6,8x2,6.4.2.14KONČANICARAB Tihana310 94 96

Finals shots: 94.0

284.0 s-off:10

10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0

3 189 '97-10x9,9x11,6.4.2.14DALMACIJACEMENTVUKADIN Danijela302 94 95

Finals shots: 95.0

284.0 s-off:9

9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 10.0 10.0 10.0 9.0 10.0

4 190 '97-10x12,9x6,8x2,6.4.2.14DALMACIJACEMENTŠKARE Ines301 94 96

Finals shots: 92.0

282.0 s-off:10

8.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0

5 190 '98-10x10DUBCVRTILA Vedrana304 94 96

Finals shots: 92.0

282.0 s-off:9

10.0 10.0 9.0 8.0 9.0 9.0 10.0 9.0 8.0 10.0

6 189 '98-10x9,9x11,6.4.2.14VALPOVOMILOŠEVIĆ Marta360 95 94

Finals shots: 92.0

281.0

9.0 9.0 10.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 8.0 9.0

7 187 '97ZELENBORBORKO Daria330 93 94

Finals shots: 93.0

280.0 s-off:10

9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 10.0 9.0 9.0 10.0 9.0

8 191 '98VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Petra333 94 97

Finals shots: 89.0

280.0 s-off:9

8.0 8.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 10.0 9.0 9.0

9 187 '97-10x9LOKOMOTIVA-RIKOSANOVIĆ Nives315 94 93

10 187 '99-10x8LOKOMOTIVA-RICIVIĆ Sabina314 94 93

11 186 '97ĐAKOVOPREBEG Teodora343 91 95

12 186 '99TEKSTILACMIRT Magdalena327 94 92

13 185 '97DALMACIJACEMENTŽUPANOVIĆ Ivana339 92 93

14 184 '98-10x8STRIJELACMEZDJIĆ Nikolina325 92 92

15 184 '00-10x5DALMACIJACEMENTVUKIČEVIĆ Ita338 92 92

16 184 '00-10x7,9x10,8x3-6.4.2.14PREDIONICASELEŠ Ana351 93 91

17 184 '00-10x7,9x10,8x3-6.4.2.14DALMACIJACEMENTVUKIČEVIĆ Mira303 93 91

18 184 '99VELIKO TRGOVIŠĆEŽLENDER Ana355 95 89

19 183 '98KONČANICAFINEK Kristinka311 91 92

20 182 '98VALPOVOJURIŠIĆ Sara336 89 93

21 182 '97-10x7KUSTOŠIJASUDAR Natalija362 92 90

22 182 '99-10x5VELIKO TRGOVIŠĆEPREBERINA Tea334 92 90

23 181 '98TRNJEKLOBUČAR Antonija328 89 92

24 181 '99TRNJESOLDO Laura342 93 88
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UkupnoBib No Prezime Klub/Ekipa
Serije

PrimjedbePor
1 2

25 180 '99DVD OPATIJAKRŠANAC Matea308 90 90

26 180 '98LOKOMOTIVA-RIVORIĆ Laura349 92 88

27 179 '98DUBLULIĆ Lorena340 91 88

28 178 '00PREDIONICARICIJAŠ Karolina323 85 93

29 178 '99TEKSTILACSINKOVIĆ Tajana358 87 91

30 178 '99DUBMILČETIĆ Martina305 88 90

31 177 '98LOKOMOTIVA-RISUBOTIĆ Roberta346 87 90

32 177 '97VALPOVOKOS Ivana359 89 88

33 176 '99ZELENBORPAJNOGAČ Tonka356 86 90

34 176 '99LOKOMOTIVA-VKKVAS Laura350 91 85

35 174 '98PAPIRNIČARJOVANOVIĆ Miroslava320 89 85

36 174 '00VALPOVOMILOŠEVIĆ Marija361 90 84

37 172 '99MARIJA BISTRICAŠIMUNEC Ivana318 86 86

38 172 '00VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Iva353 88 84

39 171 '003. MAJVOSKION Natali335 84 87

40 171 '00PREDIONICABARTOLOVIĆ Stela322 87 84

41 170 '99PODRAVKALONČARIĆ Lorena321 84 86

42 170 '99ZELENBORJURŠIĆ Karla331 89 81

43 169 '99LOKOMOTIVA-RIBREŠ Barbara347 79 90

44 169 '97METALISŠOBAK Mihaela319 81 88

45 169 '01DVD OPATIJABOROJEVIĆ Mia341 83 86

46 169 '99TEKSTILACMAK Marcela326 84 85

47 169 '00VELIKO TRGOVIŠĆEGRAH Mihaela332 85 84

48 168 '98DUBRAVA 1094VOLARIĆ Ana307 83 85

49 167 '99DUBRAVA 1094MILIĆ Ivana306 85 82

50 166 '98VALPOVOKOVAČ Nataša337 83 83

51 166 '98VELIKO TRGOVIŠĆEVRABEC Josipa354 85 81

52 165 '98KOŠKAPECEK Lidija313 79 86

53 165 '97LOKOMOTIVA-RIROZIĆ Nela317 83 82

54 164 '98LOKOMOTIVA-RISILADJEV Marija348 84 80

55 163 '99LOKOMOTIVA-RIJEZIDŽIĆ Stella316 82 81

56 163 '01ZELENBORTURK Vitomira357 84 79

57 156 '97KOŠKACIMEŠA Jelena312 82 74

58 154 '00DVD OPATIJAHRVATIN Rea309 74 80

59 145 '97GRIČ-7BARBERIĆ Ramona345 77 68

60 141 '98KOŠKAPERKOVIĆ Ivona344 67 74

61 111 '01NOSTERIAPELIVAN Julijana352 78 33

DNS '97SAVICATESLA Tea324

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 62; Ukupan broj strijelaca: 62

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 7E648875

DNS Did Not Start
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PRVENSTVO HRVATSKE SERIJSKA ZRAČNA 
PUŠKA

REZULTATI
10m serijska zračna puška KADETKINJE

EKIPA
21.4.2012, START TIME 13:30

UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5641 DALMACIJACEMENT 280 284

190 '97-10x12,9x6,8x2,6.4.2.14ŠKARE Ines301 94 96

189 '97-10x9,9x11,6.4.2.14VUKADIN Danijela302 94 95

185 '97ŽUPANOVIĆ Ivana339 92 93

5572 VELIKO TRGOVIŠĆE 281 276

191 '98HRŠAK Petra333 94 97

184 '99ŽLENDER Ana355 95 89

182 '99PREBERINA Tea334 92 90

5543 TRNJE 278 276

192 '99KOVAČIĆ Vitinia329 96 96

181 '98KLOBUČAR Antonija328 89 92

181 '99SOLDO Laura342 93 88

5514 LOKOMOTIVA-RI 275 276

187 '99CIVIĆ Sabina314 94 93

187 '97KOSANOVIĆ Nives315 94 93

177 '98SUBOTIĆ Roberta346 87 90

5475 DUB 273 274

190 '98-10x10CVRTILA Vedrana304 94 96

179 '98LULIĆ Lorena340 91 88

178 '99MILČETIĆ Martina305 88 90

2 x45336 TEKSTILAC 265 268

186 '99MIRT Magdalena327 94 92

178 '99SINKOVIĆ Tajana358 87 91

169 '99MAK Marcela326 84 85

1 45337 PREDIONICA 265 268

184 '00SELEŠ Ana351 93 91

178 '00RICIJAŠ Karolina323 85 93

171 '00BARTOLOVIĆ Stela322 87 84

5338 ZELENBOR 268 265

187 '97BORKO Daria330 93 94

176 '99PAJNOGAČ Tonka356 86 90

170 '99JURŠIĆ Karla331 89 81
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UkupnoBib No Prezime
Serije

PrimjedbePor
1 2

5329 VALPOVO 267 265

189 '98-10x9,9x11,6.4.2.14MILOŠEVIĆ Marta360 95 94

177 '97KOS Ivana359 89 88

166 '98KOVAČ Nataša337 83 83

50310 DVD OPATIJA 247 256

180 '99KRŠANAC Matea308 90 90

169 '01BOROJEVIĆ Mia341 83 86

154 '00HRVATIN Rea309 74 80

46211 KOŠKA 228 234

165 '98PECEK Lidija313 79 86

156 '97CIMEŠA Jelena312 82 74

141 '98PERKOVIĆ Ivona344 67 74

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 33; Ukupan broj strijelaca: 62; Ukupan broj ekipa: 11

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 99DC7D43
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Streljački savez Osječko-baranjske županije

RUKOVODITELJ NATJECANJA Zvonimir KOVAČEVIĆ ISSF - B

DELEGAT HSS-a: Davor KRUŠELJ HSS - C

TEHNIČKI DELEGAT: Grozdana TEMŠIĆ SINKOVIĆ ISSF - B

GLAVNI SUDAC: Perica PLAVČIĆ ISSF - B

ŽIRI ZA ŽALBE: Zvonimir KOVAČEVIĆ ISSF - B

Perica PLAVČIĆ HSS - B

Davor KRUŠELJ HSS - C

ŽIRI NATJECANJA: Grozdana TEMŠIĆ SINKOVIĆ ISSF - B

Škaro Željan ISSF - B

Zoran ĆELIĆ HSS - E

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU: Željko MILAS - Predsjednik ISSF - B

Savo ŠODIĆ HSS - C

Stjepan HERING HSS - C

Suci u pucaoni: Perica PLAVČIĆ ISSF - B
Biljana ŠIMIĆ HSS - C

Goran LUČIĆ HSS - C

Suci na ocjeni  meta: Željko MILAS ISSF - B
Zvonimir KOVAČEVIĆ ISSF - B
Stjepan HERING HSS - C
Savo ŠODIĆ HSS - C

računalna obrada rezultata i kotizacija: Zoran Ćelić HSS - E

PRVENSTVO HRVATSKE U GAĐANJU
10 m SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA -  KADETI, KADETKINJE

21. travanj  2012.

SLUŽBENI DELGATI I ŽIRI:

SUCI


